3y Classement Officiel

CONCOURS TIR SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - BOURGOIN-JALLIEU - le

FFTa 11/11/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CAMACHO Emma CHARAVINES 1002976S | U13FCL 198 153 351 2 8

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SABY Eliott SAINTE JULIE 1003523T | U13HCL 177 150 327 8

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PUCH Eva GRENOBLE 0053784L | U15FCL 251 249 500 11 21
2 |THIBAULT Zia VILLEFONTAINE 0053747W | U15FCL 219 222 441 11 8

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 |HARRAULT Florian PELUSSIN 0041911F | U15HCL 241 245 486 7 16
2 |RAMIREZ Natan CHAMPIER 0051213S | U15HCL 226 246 472 6 16
3 | YEBKA Hasni VILLEFONTAINE 0053751A | U15HCL 222 212 434 3 14
4 |BONNAT Theo CHARAVINES 10173872 | U15HCL 168 197 365 2 9

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Classique 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |GOJON Clara BOURG EN BRESSE 0012201M | U18FCL 241 236 477 6 19
2 |LAKHAL Zeyneb VILLEFONTAINE 0056022U | U18FCL 190 224 414 3 12
3 [JOLLY Anaelle GRENOBLE 0050771L | U18FCL 190 202 392
4 |GAUDIN Margot BOURGOIN JALLIEU 1009311J | U18FCL 143 106 249 3 5

Nbre d'archers : 4
U18 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |MIRCOVICH Nel GRENOBLE 0986340J | U18HCL 270 263 533 12 8
2 |BROCHIER-BAUDOUIN |CHARAVINES 0986251M | U18HCL 258 262 520 20 19

Mattis
YVON Nathan GRENOBLE 0959378C | U18HCL 256 222 478 7 20
PAVARD Simon L'ISLE D'ABEAU 0008784Y | U18HCL 211 223 434 9 9

Nbre d'archers : 4
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3y Classement Officiel

CONCOURS TIR SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - BOURGOIN-JALLIEU - le

FFTa 11/11/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |PAILLET Clemence CHAMPIER 0985655P | U21FCL 248 224 472 8 14
2 |PERRIN Maelys CHAMPIER 0057592A | U21FCL 236 232 468 14 10
3 |SGARBI Fiona MEYZIEU 0063017X | U21FCL 229 217 446 5 12
4 |GANDY Morgane LA COTE SAINT ANDRE | 0029594T | U21FCL 214 198 412 7
5 |RIANT BONZI Emma RIVES 1012876M | U21FCL 192 210 402 2
6 |THIBAUD Talisa RIVES 0050020V | U21FCL 185 188 373 2

Nbre d'archers : 6
U21 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BOURRAT Augustin VILLEFONTAINE 0925454D | U21HCL 204 226 430 2 14

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BOURGEOIS Marine PERPIGNAN 0416861K | S1FCL 263 253 516 12 22
2 | SALAVIN Laura VEZERONCE CURTIN 0782852B | S1FCL 240 255 495 11 16
3 |DUBOIS Precilliat VEZERONCE CURTIN 1004096U | S1FCL 243 229 472 8 18
4 | SAUVIGNET Maeva LA COTE SAINT ANDRE | 1021260Y | S1FCL 183 188 371 6 5
5 |MAGI Adeline GRENOBLE 0006092X | S1FCL 122 125 247 1

Nbre d'archers : 5
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DELEZENNE Florian RIVES 0724357V | S1HCL 280 266 546 19 30
2 |GONDRAN-REMOUX GRENOBLE 1024842S | S1HCL 265 264 529 17 23

Alexis
3 |CAZAJUS Robin MONTLUEL 0633368U | S1HCL 266 258 524 17 19
4 | JIANG Zhou GRENOBLE 1015562U | S1HCL 251 253 504 16 18
5 |CORTAZZI Adrien FONTAINE 0041996Y | S1HCL 243 261 504 15 23
6 | SEQUEIRA Gabriel ST PRIEST 0790441A | S1HCL 258 243 501 15 22
7 |DANIEL Flavien GIERES 0674977W | S1HCL 253 238 491 13 14
8 |GUELFO Christophe UNIEUX 0805241M | S1HCL 246 242 488 10 16
9 |ESNAULT Florian L'ISLE D'ABEAU 0054036K | S1HCL 234 230 464 7 6

10 |BILLOTTE Paul CHAMBERY 0742550V | S1HCL 240 218 458 7 15

11 |TISSOT-PERROUDON |CHARAVINES 0966492K | S1HCL 207 245 452 7 15
Francois
12 |ZANDRONIS Dylan MEYZIEU 1011209J | S1HCL 228 212 440 5 10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS TIR SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - BOURGOIN-JALLIEU - le

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
13
14

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt

O INOoO|lO B~ W|IN| -

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt

© o | Nl |l wW N|F

11
12
13
14
15
16
17
18

Nom
DEGEZ Arnaud
AUMEUNIER Ludovic

Nom

DEFAIT Lucie
MABRUT Eugenie
VALLET Solenne
GRANGE Audrey
THIBAULT Anna-Gaelle
PAGEAULT Fabienne
GALVEZ Severine
MATRAIRE Florence

Nom

DUGUE Samuel
LECARPENTIER Laurent
RASPAIL Benjamin
GUELFO Philippe
DANIEL Luc

BARRA Olivier

SEMAIL FranCois
DUSSIN SEbastien

DE JESUS DA SILVA
Allan Jones

LAIGNEAU Olivier
PAILLET Raphael
FLAMENT Olivier
MATHIEUX Alain
LAMAR Jerome
CHARTIER Matthieu
GOJON Fabrice
HEDIN Teddy
SMACCHIA Pascal

Lundi 11 Novembre 2024

Club
MEYZIEU
MEYZIEU

Club

VIENNE AC
BOURGOIN JALLIEU
VILLEFONTAINE
MIONS
VILLEFONTAINE
BOURGOIN JALLIEU
VILLEFONTAINE
VILLEFONTAINE

Club

ANNEMASSE
GRENOBLE

MEYZIEU

UNIEUX

BOURGOIN JALLIEU
VEZERONCE CURTIN
ST PRIEST
VEZERONCE CURTIN
ST PRIEST

MEYZIEU
CHAMPIER

GIERES
VEZERONCE CURTIN
CHAMPIER
GRENOBLE
BOURG EN BRESSE
VEZERONCE CURTIN
CHARPEY

Licence
1034707D
0029962T

Licence
0420690X
0028211P
0026157G
0030878N
0056913M
1009245V
09337302
1013309D

Licence
0304742S
0810201D
09970267
08043322
0208578R
0678900K
0789709E
1004066Q
0045185P

0997027A
0985670F
09147097
0238044U
0930995B
0909451J
0034536P
0937983X
0805023A

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
224
221

D1
225
239
228
223
208
206
217
200

D1
287
283
274
272
265
270
267
257
257

252
244
242
259
244
241
245
244
240

D2
215
215

D2
264
235
229
230
241
231
212
207

D2
279
278
282
271
271
265
264
266
265

263
265
260
241
253
255
249
248
251

11/11 /2024
Total Nb 10 Nb 9
439 7 13
436 3 12

Nbre d'archers : 14

Total | Nb10 | Nb9
489 20 9
474 9 17
457 8 14
453 1 15
449 7 13
437 9 11
429 4 14
407 7 9

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 A Nb9
566 36 17
561 31 21
556 27 22
543 17 31
536 14 24
535 20 28
531 13 28
523 16 22
522 15 23
515 16 20
509 11 21
502 9 20
500 10 25
497 17 14
496 8 23
494 11 17
492 18 15
491 12 16
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nom

GABILLET Didier
BUOU Didier

EYMERY Yannick
GUERREIRO Valter
ALCAZAR-SAVIN Benoit
MOLLON Jean-Baptiste
PIPITONE Patrick
PEGOUD Julien
GRIMALDI Julien
KESSELER Florent
KAPLAN JErOme-Efe
RIANT Cyrille

Nom
DE EGEA Dominique
HARDY Laurence

Nom

MATHIEU Clement
KONIECZNY Maciej
CLERIN Jean-Daniel
JACQUET Gilles
BIGALET Franck
BROOKES Nicholas
VIDRON Alain
GARCIA Daniel

BARTHELEMY Jean
Denis

GADOU Alain
CASTELLANI Christian
RAGEADE Thierry
BONIN Jean-Claude

Lundi 11 Novembre 2024

Club

RIVES

SASSENAGE
VEZERONCE CURTIN
SAINTE JULIE

L'ISLE D'ABEAU
VILLEFONTAINE
VILLEFONTAINE
CHAMPIER

LA COTE SAINT ANDRE

BOURGOIN JALLIEU
L'ISLE D'ABEAU
RIVES

Club
SAINTE FOY LES LYON
RIVES

Club

SAINTE JULIE
BOURGOIN JALLIEU
VILLEFONTAINE
CHARAVINES
CHAMPIER
GRENOBLE

GIERES
SAINTE FOY LES LYON
CARPENTRAS

VEZERONCE CURTIN
RIVES

ST PRIEST
CHAMPIER

Licence
0980032C
0939512J
0943347C
0008190C
0921056Y
1004044U
0053717N
1018818A
0029598X
0606961R
0061688C
1017859D

Licence
0976081H
10039600

Licence
0906398R
0894275N
0800309B
0057465M
0928368W
0889561P
1000947R
0976080G
0090279E

0299549X
1000228A
0821358F
0870502Y

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
243
237
242
229
224
228
209
193
209
159
143
122

D1
244
191

D1
250
255
246
238
249
234
226
227
224

216
226
199
171

D2
246
245
238
233
226
218
214
203
179
164
178
133

D2
245
171

D2
267
250
251
257
245
246
232
231
223

226

214

204
85

CONCOURS TIR SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - BOURGOIN-JALLIEU - le

11/11/2024
Total | Nb10 & Nb9

489 10 18
482 10 17
480 11 15
462 5 17
450 6 14
446 4 14
423 8 13
396 6 10
388 5 6

323 2 6

321 1 5

255 4

Nbre d'archers : 30

Total | Nb10 | Nb9
489 10 18
362 3 8

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
517 15 16
505 14 15
497 10 17
495 8 24
494 17 18
480 9 19
458 9 14
458 3 18
447 5 13
442 4 19
440 7 9
403 4 10
256 1 4

Nbre d'archers : 13

Page 4/7



3y Classement Officiel

CONCOURS TIR SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - BOURGOIN-JALLIEU - le

FFTa 11/11/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |JABOULET Malo MEYZIEU 0935785H | U21HCO 287 281 568 28 32
1 |CAMACHO Pablo LYON S8EME 0993737Z | U18HCO 278 281 559 23 34

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CATELLE Alexy SAINTE JULIE 0046955N | S1FCO 257 250 507 5 27

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |CHATELIN Steve L'ISLE D'ABEAU 0437403N | S1IHCO 284 290 574 34 26
2 |BORDERON Robin VEZERONCE CURTIN 0965261X | SIHCO 276 279 555 18 34
3 |DELAHAIE Yann VIENNE AC 0009382Y | S1IHCO 278 275 553 17 40
4 |CAVALIERE Raphael VEZERONCE CURTIN 0699418M | S1IHCO 269 270 539 10 39

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |TIVOLLIER Sylvie SAINTE JULIE 0933099N | S2FCO 260 267 527 10 31

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |BORJON-PIRON Remy |VILLEFONTAINE 0820077N | S2HCO 286 281 567 27 33
2 |RIGAULT Benjamin L'ISLE D'ABEAU 0336771F | S2HCO 278 279 557 20 37
3 |ANDRE Christophe MEYZIEU 0831323M | S2HCO 276 275 551 13 45
4 |VILLEMAGNE Alexandre |SAINTE JULIE 0747356U | S2HCO 275 273 548 12 45

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BORDET Fabienne GRENOBLE 0017051J | S3FCO 263 264 527 5 40

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ROUSSELET Jean Pierre| VEZERONCE CURTIN 0652451L | S3HCO 253 254 507 8 33
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS TIR SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - BOURGOIN-JALLIEU - le

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt
2

Nom
ROCHE Albert

Club
VEZERONCE CURTIN

Adulte Femme Arc Nu 2025

Nom

PASQUET Sophie
BAUMET Marielle
LOZAC'HMEUR Alice
AGIER Cyrielle
FILIPUTTI Delphine

Club

CHASSIEU

SAINT ALBAN-LEYSSE
BEYNOST

VALENCE

RIVES

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt

N O a|ls WIN|F

[ee]

10
11
12
13

Nom

FABBRETTO Nicolas
ROZEC Olivier
BARA Patrice
GHIDINI Stephane
VIALE Charles
GANDY Laurent

BOUFFARD-ROUPE
Francois

FAURE Camille
JOCTEUR RaphaEl
GUINDET Luc
BOUCAUT JErOme
PASQUET Nicolas
PALLAS Thierry

Autres tirs

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Lundi 11 Novembre 2024

Nom

DELEZENNE Florian
GUELFO Christophe
BILLOTTE Paul

Club

LE BOURGET DU LAC
VILLEURBANNE GSL
ANNEMASSE

LE BOURGET DU LAC
RIVES

LA COTE SAINT ANDRE

CHAMPIER

VALENCE
CHAMPIER
GIERES
GIERES
CHASSIEU
BRON

Club

RIVES
UNIEUX
CHAMBERY

Licence
0401347X

Licence
0062117V
0995060M
0638397K
0837463L
1016413N

Licence
0042658T
1019072V
0704234X
0991708U
0005459J
0029592R
0706643R

0004935P
1015122W
0948069K
1027841B
1014044K
0857504V

Licence
0724357V
0805241M
0742550V

Cat
S3HCO

Cat
S2FBB
S2FBB
S1FBB
S1FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S3HBB

S1HBB
S1HBB
S1HBB
S1HBB
S2HBB
S2HBB

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
232

D1
252
242
236
216
155

D1
267
228
233
223
224
228
205

217
228
187
195
182
144

D1
269
254
201

D2
247

D2
240
233
235
196
156

D2
261
240
232
240
224
215
229

214
202
197
178
187
154

D2
268
233
188

11/11 /2024
Total Nb 10 Nb 9
479 5 25

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
492 6 21
475 7 13
471 9 17
412 5 14
311 2 4

Nbre d'archers : 5

Total Nb10 | Nb9
528 16 22
468 8 12
465 10 9
463 9 12
448 5 14
443 12 14
434 7 12
431 5 12
430 9 6
384 1 9
373 2 6
369 9
298 1 4

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 & Nb9
537 16 29
487 11 20
389 3 5

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

CONCOURS TIR SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - BOURGOIN-JALLIEU - le

FFTa 11/11/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |GUELFO Philippe UNIEUX 08043327 | S2HCL 267 266 533 20 20

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BARTHELEMY Jean CARPENTRAS 0090279E | S3HCL 237 240 477 6 16
Denis

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CHATELIN Steve L'ISLE D'ABEAU 0437403N | S1IHCO 284 289 573 35 24

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RIGAULT Benjamin L'ISLE D'ABEAU 0336771F | S2HCO 277 277 554 18 38

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 128

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0138085 ARCHERS BERJALLIENS 0406790N ENJOLRAS JACQUES

Liste des arbitres :
0842852U RODRIGUEZ MARIE LAURE / 0894275N KONIECZNY MACIEJ
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